Inscr. an adhibere remedia d. piaga a tribus aut quatuor mensibus circa et an existant remedia naturalibus, extrinsecis potuerit d. s. Veronicam aliquid laesum a d. Mene labere.

27. h. g. r. de ordinariis. d. s. Veronica ordinariis tenue sopra la piaga un cerotto ma per uolta.

28. quanto a me io fauco giudicio che lei non possue recitare di uolere uolere ne solleuare, alio p. causa di d. s. Veronica stando la piaga da me descrita, e come lo d. di sopra, et giudico impossibile che per causa de i medicamenti fatti da d. alla d. infermita ella possue diuenire e cadere in quel stato, che io la uidd. quando scopaua, ma d. cerotto si u. mettea sopra solo per forma.

Inscr. an existant et uoi recidit. Co. N. l. ene ex genit. eor. que aliqua tribuant, interuata sanitate sine diuturna, sine breuia ita ut functiones et ministeria laboriosa etiam non impediunt.

29. io tengo che questa Altera sia di uelle, che per quattro, o sei, o otto giorni, al più persona far brigua et paura, ma non già in modo che continoua, un mese, et più, come lei è stata, massime stando in piedi, et facendo quelle funzioni, che io ho uisio a fare la d. Monaca come io di sopra d. che se lei fosse stata in letto, o uisio, che simili piaghe fanno pausa p. quattro, et auos cinque

30. mesi, ma a stare in piedi, et far funzioni, come faceva la d. Monaca non potera d. piaga far orqua più di sei, o otto giorni, come lo d. di sopra, et lei uide.

Inscr. quilib. r. r. ut supra et abis annorū so in circa non dicit. Et r. f.

Subscripto signis

Subscripto signis tabellonariis anagrosio. G. Petrus Gillemsius Cur. et Not. publicus ac in G. l. s. uia Bergomi parcellarius quia praesens examinis reseruit ex causa de qua supra in d. feria ut supra examinatus et transumptus ex originali in eadem parca existenti, et alienata mihi fidam manu extractus, et in d. 24. folijs redactus p. no. computatos cum eadem originali concordare inueni idcirco ad confirmandum me subscripsi signis et nomine meo conuictor apertus. P. d. aboma Aprilis ibi. s. in d. c. i. r. s.

Horatius Federicus sacre theol. et P. D. Fer. Breuensis Proch. Aptus et in G. l. s. uia Bergomi Vic. G. l. s. uia uniuersit. et regulari p. no. manu nra signatus, in secretioni accessit tamam fidem, namque in eadem praesens specie D. Petrus Gillemsius, qui se pro supra modo subscriptis signis, et ene Not. publicus probum, et legalem, in G. l. s. uia Bergomi parcellarius, cuius subscriptis, p. cum quo supra modo confectis plena fides de, et abis locor, uento adhibere debet, in quor. fides. P. Datum Bergomi ex G. l. s. uia die ultimo Aprilis ibi. signatus. Hora aut Federicus Vic. G. l. s. uia, cum sigillo legalitatis, et subscriptis. Georgius Medolani Vauator parcellarius. Mandato.